
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/09/01

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度災害用資材（保存水）購入事業 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/09/01 09:00:00 

予定価格(税抜) 1,463,040円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度災害用資材（保存水）購入事業】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）淀徳商店  1,025,280    *********  *********  落札  

あかり消防設備  1,036,800    *********  *********    

野村文具  1,117,440    *********  *********    

冨田電気通信（株）  1,186,560    *********  *********    

（株）川口金属  1,324,800    *********  *********    

サラダ館網野店      *********  *********  入札書不着  

東書店      *********  *********  辞退  

マルヨシ書店      *********  *********  辞退  

山田文心堂      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/09/01

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　消防団救助能力向上資機材購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/09/01 09:05:00 

予定価格(税抜) 2,652,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　消防団救助能力向上資機材購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）淀徳商店  2,652,000    *********  *********  落札  

冨田電気通信（株）  2,679,000    *********  *********    

森電気工業（株）  2,700,000    *********  *********    

（株）川口金属  2,900,000    *********  *********    

（有）コマキデンキ      *********  *********  辞退  

あかり消防設備      *********  *********  辞退  

松本燃料（株）      *********  *********  入札書不着  

川戸無線      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/09/01

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市量水器検針システムハンディーターミナル購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/09/01 09:10:00 

予定価格(税抜) 13,849,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　京丹後市量水器検針システムハンディーターミナル購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヨシ書店  11,524,000    *********  *********  落札  

（株）イー・ウォーター丹後  11,628,000    *********  *********    

（株）室野商店  11,700,000    *********  *********    

野村文具  11,760,000    *********  *********    

（有）ジー・シー・ピー  11,999,000    *********  *********    

（有）平井商店  12,200,000    *********  *********    

（株）淀徳商店  12,200,000    *********  *********    

冨田電気通信（株）  12,400,000    *********  *********    

（有）コマキデンキ      *********  *********  辞退  

（有）オーエーシステムやすだ      *********  *********  辞退  

平井電気（株）      *********  *********  入札書不着  

協和事務機      *********  *********  辞退  

長田電器      *********  *********  辞退  

東書店      *********  *********  辞退  

山田文心堂      *********  *********  辞退  


